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اخبار

اخبار

شهرستان ها

دادستان بخش زبرخان خبرداد: 

 فرصت به 8 واحد آلاینده 
برای رفع مشکلات  فاضلاب  

مرشدلو-  دادستان بخش زبرخان گفت: بنابه گزارش 
تیم پایش آلایندگی زیست محیطی، به 8 واحد تولیدی 
ها  آن  فاضلاب  که  پساب  خیام  صنعتی  شهرک  در 
بیشتر از حد استاندارد بود فرصتی برای استاندارد 
سازی پساب خروجی داده شد. حسن همتی فر افزود 
: دستگاه قضا همواره از صنایع حمایت می کند ولی 
تعامل و همکاری باید دو طرفه باشد و این حمایت ها تا 
زمانی ادامه دارد که سلامت مردم به خطر نیفتد. وی 
از مدیران صنایع آلاینده خواست از فرصتی که به آن ها 
داده شده است استفاده کنند و هرچه سریع تر به احداث 
سیستم پیش تصفیه و یا برطرف کردن مشکلات خروجی 
فاضلاب واحد تولیدی خود اقدام کنند که در غیر این 
صورت دستگاه قضا نسبت به پلمب واحدهای آلاینده 

زیست محیطی اقدام خواهد کرد .

 نخستین همایش بین المللی هاتفی خرگردی 
فردا در تربت جام برگزار می شود

حقدادی-  دبیر همایش بین المللی هاتفی خرگردی 
و  فرهنگی  مسائل  به  بخشی  غنا  راستای  در  گفت: 
سلسله همایش های هزاره شیخ جام، نخستین همایش 
بین المللی هاتفی خرگردی شاعر و عارف قرن دهم 
هجری که از بزرگ ترین شاعران حماسه سرای تاریخ 
است با حضور محققان و اندیشمندان خارجی و داخلی 
فردا در سالن فرهنگ شهر تربت جام برگزار می شود. 
دکترعلیرضا قیامتی افزود: هاتفی خرگردی یکی از 
مفاخر منطقه جام است که در دوره حساس تیموریان 
مسائل  به  متفاوت  نگاه  با  جام  خرگرد  در  وصفویان 
از بزرگ ترین  و  فرهنگی و مذهبی خوش درخشید 
حماسه سراهای تاریخ زبان فارسی است. وی افزود: 
محققان و پژوهشگران درباره هاتفی خرگردی بیش 
از40 اثر به دبیرخانه همایش ارسال کردند که از این 
تعداد چهار اثر خارجی و بقیه داخلی است که پس از 

داوری تعداد 12 اثر در همایش ارائه می شود.  

رئیس اداره بهزیستی خلیل آباد:

اعتبارات دولتی جوابگوی رفع مشکلات 
جامعه هدف بهزیستی نیست

 نوری-  رئیس اداره بهزیستی خلیل آباد گفت: با توجه 
به آمار رو به افزایش جامعه هدف همچون معلولان و 
زنان سرپرست خانوار، اعتبارات دولتی جوابگوی رفع 
مشکلات جامعه هدف نیست. حسین اسماعیلی در 
گفت وگو با خبرنگارما اظهار کرد: هزار و 600 خانوار 
زیرپوشش بهزیستی این شهرستان هستند که به نوعی 

از خدمات این سازمان استفاده می کنند. 

خبر

فرهنگی

استاندار در دیدار با اعضای هیئت مدیره 
خانه مطبوعات استان: 

 مدیران اجرایی موظف به تعامل
 با رسانه ها هستند 

استاندار خراسان رضوی گفت: همه مدیران اجرایی 
در استان موظف به تعامل وسیع و گسترده با رسانه ها 
و مطبوعات هستند. به گزارش روابط عمومی خانه 
اعضای  با  دیدار  در  رشیدیان«  »علیرضا  مطبوعات، 
هیئت مدیره خانه مطبوعات خراسان رضوی گفت: باید 
ارتباطات شورای اطلاع رسانی دولت در استان با خانه 
مطبوعات گسترش یابد، و اگر اشکال و ضعفی در تعامل 
رسانه ها با اداره ها وجود دارد باید پیگیری و مرتفع شود 
تا روی هم انباشته و تبدیل به دیواری بلند در ارتباط 
بین رسانه ها و دستگاه ها نشود. وی با اشاره به این که 
نیازهای صنفی خبرنگاران نیز موضوع مهمی است، 
افزود: ما نیز در حوزه مسکن مهر و تسهیلات دیگر آن 

آمادگی کمک و همکاری داریم.

 خانه مطبوعات متولی راه اندازی	 
میز گفت و گوی دولت و رسانه ها باشد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار نیز در 
دیدار جداگانه ای با اعضای هیئت مدیره خانه مطبوعات 
خراسان رضوی خواستار راه اندازی میز گفت و گوی 
دولت و رسانه ها شد و گفت: خانه مطبوعات استان در 
این راستا نقش مهمی بر عهده دارد و باید متولی راه 

اندازی میز گفت و گوی دولت و رسانه ها باشد. 
»سید جواد حسینی« افزود: استانداری نیز برای هر 
رضوی  خراسان  مطبوعات  خانه  از  حمایتی  و  اقدام 
آمادگی دارد و از هر امکانی که از طریق استانداری 
برای مجموعه بزرگ و اثرگذار رسانه ها و خانه مطبوعات 
استان خراسان رضوی قابل فراهم شدن باشد، فروگذار 
نمی کنیم. وی گفت: استانداری موضوع اختصاص 
مکانی برای خانه مطبوعات خراسان رضوی و در واقع 

خانه دار شدن آن را هم پیگیری می کند.
رئیس هیئت مدیره خانه مطبوعات خراسان رضوی 
هم در این دیدارها با تاکید بر ضرورت تعامل گسترده 
استانداری و خانه مطبوعات، ابراز امیدواری کرد که 
این تعامل در این دوره افزایش یابد و در ادامه افزود: 
انتظار است همان گونه که احزاب استان و تشکل های 
دولتی خانه دار شده اند، استانداری کمک کند تا خانه 
مطبوعات خراسان رضوی نیز بعد از 16 سال فعالیت، 
خانه دار شود تا بتوان نشست های بین رسانه ها و مدیران 

را در آن برگزار کرد. 
»سید جلال فیاضی« افزود: بسیاری از امور را می شود 
به خانه مطبوعات استان واگذار کرد. وی گفت: با وجود 
آن که ارتباط خوبی بین مسئولان استان و رسانه ها 
وجود دارد، اما باز هم گلایه هایی درمورد نحوه و میزان 
این تعاملات مطرح است. فیاضی با گلایه از نبود تعامل 
و همراهی لازم استانداری با هیئت مدیره قبلی خانه 
مطبوعات استان، افزود: انتظار ما در این دوره همکاری 
و همراهی های بیشتر از سوی استانداری با این تشکل 

صنفی رسانه است.

خبر

شورای شهر

 در دیدار اعضای منتخب شورای شهر
 با فرماندار مشهد مطرح شد 

برخی مصوبات اخیر شورای 
چهارم می تواند برای شورای 

پنجم مسئله ساز باشد 
شهر  این  فرماندار  با  مشهد  پنجم  شورای  منتخبان 
دیدار و گفت و گو کردند. به گزارش کانال تلگرامی 
»منتخبین پنجمین دوره شورای شهر مشهد«، »محمد 
رحیم نوروزیان« در دیدار با اعضای منتخب شورای شهر 
مشهد افزود: انتخاب شهردار از وظایف مهم شورای شهر 
محسوب می شود، زیرا نوع انتخاب شهردار می تواند 50 
درصد فشار های روانی به شورای جدیدرا کاهش دهد. 
وی اضافه کرد: شما نماد یک تفکر سیاسی خاص هستید 
که در چند سال گذشته در انزوا بوده است، در این شورا 

فرصتی پیدا کردید تا خود را به اثبات برسانید.  
نوروزیان تصریح کرد: مشهد به عنوان یک کلان شهر 
مذهبی فرصت ها و آسیب های فراوانی دارد، اولین 
آسیب اختلاف بین اعضای شورای شهر است، اختلاف 
نظر خوب است اما نباید به تخریب و تحقیر شدن افراد 

منجر شود.
 فرماندار مشهد همچنین گفت: شهرداری مشهد در این 
دوره در زمینه جلوگیری از ساخت وسازهای غیرمجاز به 
خوبی به وظیفه خود عمل نکرد و نتوانست جلوی ساخت 

و سازها را بگیرد.
 وی بابیان این که یکی از مشکلات شوراها نداشتن 
نظارت موثر بر شهرداری ها و مصوبات خودشان بوده 
که باید دراین مورد برنامه ریزی شود اظهارکرد: قطعا 
درگیری و تنش با دیگر دستگاه ها  و افراد، منافع شهر و 

کشور را با مشکل رو به رو خواهدکرد. 
فرماندار مشهد گفت: حدود 60 درصد اراضی مشهد 
متعلق به آستان قدس است که این می تواند یک فرصت و 
آسیب باشد لذا به تعاملات و ارتباطات مناسبی نیاز است 
و با رویکردی که آستان قدس با آمدن آقای رئیسی دراین 

موارد دارد وضعیت خیلی بهتر شده است.
تامین آب مشهد، محیط  و  افزود: حاشیه شهر   وی  
زیست و ترافیک از معضلات جدی شهر مشهد محسوب 
می شود، پیشنهاد می کنم برای کاهش مشکلات مشهد 
در دوره جدید، حداقل یک شهرستان در تقسیمات 
روی  بهتری  تمرکز   تا  شود  خارج  مشهد  از  کشوری 
مشکلات شهر انجام شود. نوروزیان البته تصریح کرد: 
بعضی   به دنبال امنیتی کردن شهر مشهد هستند اما باید 
بدانند مشهد مانند دیگر شهرهای کشور بوده و بسیار 

امن است و هیچ مشکلی ندارد. 
»محمدرضا حیدری« سخنگوی منتخبان شورای پنجم 
نیز در این دیدار با اشاره به برنامه های مد نظر در دوره 
جدید گفت: در این مدت باقی مانده از شورای چهارم 
انتظار داریم اعضای شورای فعلی به گونه ای عمل کنند 
که مردم خاطره خوبی از این شورا داشته باشند، برخی 
به تصویب  مصوبات که هم اکنون در شورای چهارم 
می رسد می تواند برای شورای پنجم مسئله ساز و چالش 

 برانگیز باشد.

دانشجویان  اسلامی  جامعه  اعضای  از  جمعی 
دانشگاه های کشور، با آیت ا... علم الهدی نماینده 
به  ولی فقیه در خراسان رضوی دیدار کردند. 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی آیت ا... علم الهدی، 
وی در این دیداراظهار کرد: این که رهبری فرمودند 
»افسر جنگ نرم« به این جهت است که یک افسر، 
هم عنصر شریک در عملیات و هم فرمانده است؛ 
یک بخش از فرماندهی که افسران دارند در عرصه 
مباشرت در عملیات است، در بخش دیگر، با سرباز 
این میدان همراهی می کنند و قدم به قدم، سرباز را 

در جبهه انقلاب جلو می برند.

 امروز کانون جنگ نرم، دانشگاه است	 
 آیت ا... علم الهدی با بیان این که با این کیفیت، 
تعبیر ایشان درباره افسران جنگ نرم این است 
که توده جامعه انقلابی، سرباز انقلاب هستند، 
خاطرنشان کرد: شما به عنوان توده دانشجویی 
باید جلودار این حرکت باشید، توده سرباز پشت 
سر شما بیاید و هر نقشه و برنامه ای شما ریختید، 
جامعه انقلابی عمل کند. عضو مجلس خبرگان 
رهبری اضافه کرد: همه جای کشور ما میدان جنگ 
است و کانون میدان های جنگ در دانشگاه است 
چون دشمن هر صحنه و عرصه ای دستش بیاید آن 
را میدان جنگ نرم قرار می دهد. نماینده ولی فقیه 
در خراسان رضوی تصریح کرد: تمام عرصه های 
اجتماعی و سیاسی در هر قشری برای دشمن 
یک میدان است اما از همه بیشتر، دانشگاه برای 
او میدان اصلی است؛ آن جنبه منفی دانشگاه این 
است که میدان حرکتی ضدانقلاب در دانشگاه 
برای جریان های ضدانقلاب خارجی و چه  چه 

جریان های داخلی قرار می گیرد. وی افزود: شما 
برادران و خواهران افسران انقلاب دانشگاه در 
جنگ نرم هستید، یعنی هم جامعه را از بیرون 
دانشگاه به داخل دانشگاه آورده و جذب کنید و 
هم در داخل دانشگاه باید جبهه را در داخل کشور 
تشکل  علم الهدی،  آیت ا...  کنید.  فرماندهی 
جامعه اسلامی را با سابقه ترین تشکل در میان 
تمام تشکل های دانشجویی و دانشگاهی دانست 
و گفت: شما فعالان دانشجویی به این مسئله فکر 
کنید که اگر جریانی در دانشگاه به وجود بیاید، آن 
جریان تهاجم خود به اصول و ارزش های انقلاب 
را شروع کند و بعد شما دفاع کنید، یعنی برخورد 
انفعالی دارید و برخورد انفعالی در هر جبهه ای 

محکوم به شکست است.
 امام جمعه مشهد افزود: این که در جبهه ای نیروها 
بایستند و دفاع کنند، محکوم به شکست هستند 

چون تاکتیک دست دشمن است و آنان هر ابتکار و 
تاکتیکی اجرا کنند، شما در آن تاکتیک گرفتارشده 
و می خواهید دفاع کنید. در جنگ نرم نیز همین 
است، اگر تنها نگاه کنید که جریان های مخالف 
و ضدانقلاب می آیند به شعائر دین و ارزش های 
انقلاب حمله کنند، باید خود را با تاکتیک او تطبیق 
دهید و این درنهایت به شکست می انجامد. وی با 
تأکید بر این که شما افسران جنگ نرم باید تهاجم 
کنید و ابتکار عمل را به دست بگیرید، یادآور شد: 
مشکلی که ما در تشکل های دانشجویی داریم این 
است که حداکثر فعالیت در تشکل های دانشجویی، 
دفاع است، منفعل هستید و در مقابل تاکتیک و 
ابتکار عملی که طرف مقابل دارد دفاع می کنید اما 
اگر شما حمله را شروع کنید، او که می خواهد دفاع 
کند مجبور است خود را با تاکتیک شما تطبیق کند 
و درنهایت شکست می خورد. آیت ا... علم الهدی 

تصریح کرد: در دانشگاه هایی که عزیزان ما چه در 
بسیج دانشجویی و چه جامعه اسلامی دانشجویان 
ابتکار عمل دارند، پیروزی و پیشرفت را به خوبی 
لمس و احساس می کنیم و جریان ارزشی انقلاب 
در دانشگاه ها دارد پیش می رود؛ در برخی دانشگاه 
ها نیز فضا برای حرکت جریان انقلابی در دانشگاه 
ها وجود ندارد، مدیریت دانشگاه قشر ضد ارزشی 
آنان  اختیار  در  امکانات  و  می کند  پشتیبانی  را 
قرار می دهد. وی با یادآوری این که تشکل های 
دانشجویی ارزشی در این دانشگاه ها باید ابتکار 
عمل را به دست گیرند، افزود: شما سعی کنید در 
سایه تشکل های دانشجویی فعال تر عمل کنید، 
ابتکار عمل جامعه اسلامی نسبت به بسیج بیشتر 
است زیرا فعالیت تحت عنوان بسیج با موانعی روبه 
رو است، بسیاری از فعالیت هایی که انجام می دهید 
است  اسلحه  و  زور  پشتیبانی  تحت  می گویند 
درحالی که این طور نیست اما در جامعه اسلامی 
برنامه ریزی شده ای  و  منسجم  فعالیت  می توان 
انجام داد.آیت ا... علم الهدی خاطرنشان کرد: 
مشکلی که در دانشگاه ها وجود دارد و امروز این 
مشکل حل شده است، فعالیت منسجم و هماهنگ 
بین تشکل های دانشگاه های مختلف است؛ معمولًا 
یک تشکل در دانشگاه مستقل عمل می کند، ممکن 
است این تشکل در اقلیت باشد و به این دلیل نتواند 
آن طور که لازم است ابتکار را به دست بگیرد. 
وی با تأکید بر این که دشمن، دانشگاه را میدان 
جنگ مرکزی خود قرار داده، گفت: اگر بنا شد 
تشکل جامعه اسلامی در بقیه دانشگاه ها به سراغ 
تشکل های مستقل بیایند و به یکدیگر کمک کنند، 

دیگر در اقلیت نیستند و پیروزی رخ می دهد.

آیت ا... علم الهدی در دیدار اعضای جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه های کشور: 

فضا برای حرکت جریان انقلابی در برخی دانشگاه ها وجود ندارد

باخبرنگاران

شهرستان ها

نوری - مدیر جهادکشاورزی بردسکن از تولید 21 هزار 
تن محصول انگور دراین شهرستان خبرداد. 

از یک دستگاه خودروی  *پلیس گناباد در بازرسی 
کامیونت، 31کیلو و 500گرم تریاک کشف کرد.

ایشان زاده- نمایشگاه توانمندی های مرکزآموزش فنی 
وحرفه ای وآموزشگاه های آزاد قوچان به مناسبت هفته 
ملی مهارت برگزارشد. این نمایشگاه شامل 12 غرفه 
همچون پیکرتراشی، قالی بافی، گلیم بافی ، عکاسی ، 
آرایش وپیرایش و تعمیرات لوازم خانگی است که باهدف 
آشنایی مردم به ویژه جوانان با حرفه های مختلف و شغل 

های آزاد تشکیل شده است. 
*به مناسبت 5 مرداد سالروز اولین اقامه نماز جمعه در 
کشور، حجت الاسلام امینی امام جمعه بردسکن به همراه 
مسئول ستاد نمازجمعه با رؤسای کمیته امداد، تبلیغات 
اسلامی، آموزش و پرورش، جهادکشاورزی و ورزش و 
جوانان دیدار و از همکاری همه جانبه آن ها با نهاد امامت 

جمعه و ستاد نمازجمعه در طول سال تقدیر کرد. 
* اعلمی رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان 
تربت جام گفت : طی 4 ماهه ابتدایی امسال، 123مورد 
همین  در  و  است  افتاده  اتفاق  جام  درتربت  طلاق 
مدت 705 مورد ازدواج ثبت شده که نشانگر کاهش 
ازدواج  درصدی   11 وافزایش  طلاق  20درصدی 

درتربت جام است . 
نوری- دبیر اتاق تعاون خلیل آباد گفت: تعاونی های 
در  روستاییان  مشارکت  هدف  با  توزیعی  و  تولیدی 
طرح های تولیدی و اشتغال زایی در روستاهای خلیل آباد 

ایجاد می شود. 
پورسخاوت - بلند ترین دیواره سنگ نوردی آموزشی 
آتش نشانان استان با حضور شهردار و جمعی از مسئولان 
شهری و انتظامی سبزوار در محل ایستگاه شماره 2 آتش 

نشانی این شهرستان به بهره برداری رسید. 
پرورش  و  آموزش  معارفه  و  تودیع  مراسم  بهبودی- 
و  آموزش  محل  در  گذشته  روز  کلات  شهرستان 

پرورش  کلات برگزار شد.
حقدادی- فرمانده انتظامی تربت جام گفت: ماموران 
انتظامی در اجرای طرح کنترل محورهای مواصلاتی 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز با محوریت کنترل و نظارت 
بر خودروهای عبوری موفق شدند 576 میلیون ریال 

کالای قاچاق کشف کنند. 

پسربچه ١٠ ساله بردسکنی از مرگ حتمی 
ناشی از برق گرفتگی نجات یافت

نوری- مدیر شبکه بهداشت و درمان بردسکن گفت: پسر بچه 
ای 10 ساله به نام ابوالفضل، اهل روستای شفیع آباد که دچار 
برق گرفتگی شده بود با ایست کامل قلبی و تنفسی به اورژانس 
بیمارستان منتقل شد که باتلاش پزشکان و پرستاران احیا 
انجام شد و خوشبختانه قلب و تنفس بیمار برگشت. دکتر 
محمد حسین زاده افزود: پس از انجام اقدامات اولیه درمانی 
از سوی گروه پزشکی بیمارستان ولی عصر، بلافاصله بیمار 
به مشهد اعزام شد که خوشبختانه به زندگی دوباره برگشت و 

حال او رضایت بخش اعلام شده است. 

واژگونی موتورسیکلت جان راکب آن 
را گرفت

واژگونی یک دستگاه موتورسیکلت در شهرستان خوشاب، 
راکب آن را به کام مرگ کشاند.سرهنگ دوم علی مرادی 
علی آبادی، فرمانده انتظامی شهرستان خوشاب در تشریح 
این خبر گفت:  در پی تماس با مرکز فوریت های پلیسی 
110 و گزارشی مبنی بر تصادف جرحی در حدفاصل 
روستای روکی به طالبی، بلافاصله گروهی از مأموران 
کلانتری مرکزی به همراه نیروهای امدادی به محل حادثه 

اعزام شدند.
وی اظهار کرد: در بررسی های عوامل انتظامی در محل 
حادثه مشخص شد، یک دستگاه موتورسیکلت به راکبی 
از جاده منحرف و واژگون شده است. 54ساله  مردی 

سرهنگ مرادی علی آبادی تصریح کرد: متأسفانه راکب 
موتورسیکلت قبل از رسیدن به مراکز درمانی به علت شدت 
جراحات وارده، فوت کرد.وی عنوان کرد: کارشناس پلیس 
راه سبزوار علت تامه حادثه را سرعت زیاد و ناتوانی در کنترل 
وسیله نقلیه و استفاده نکردن از کلاه ایمنی تشخیص داده 

است.

دستگیری 39 متجاوز مرزی وکشف 
١٠ هزار لیتر سوخت قاچاق

 فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از کشف 10 هزار 
لیتر سوخت قاچاق، 27 کیلوگرم مواد مخدر و دستگیری 39 
متجاوز مرزی ، توسط مرزبانان هنگ تایباد خبر داد.به گزارش 
خراسان  استان  مرزبانی  فرماندهی  اطلاع رسانی  پایگاه 
رضوی، سردار»جان نثار« فرمانده مرزبانی استان در تشریح 
این خبر بیان کرد: مرزبانان هنگ تایباد طی یک هفته گذشته، 
با اشرافیت اطلاعاتی بر منطقه موفق شدند، بر اساس اخبار 
واصله چندین محموله سوخت قاچاق را که به سمت پایانه 
مرزی دوغارون منتقل می شد شناسایی و با انجام عملیاتی 
دقیق، قاچاقچیان را دستگیر و مقدار ده هزار لیتر سوخت از 

نوع گازوئیل را کشف کنند.
سردار "جان نثار" در ادامه افزود: در راستای برخورد قاطع 
با قاچاقچیان مواد مخدر و انسداد مرز نیز مرزبانان این 
فرماندهی با رصد شبانه روزی مرزهای استان در 72 ساعت 
گذشته توانستند در ایست و بازرسی و  پست کنترل و مراقبت 
مرزی 17شهریور از خودروهای سنگین ورودی به کشور، سه 
دستگاه خودروی تریلی مشکوک را شناسایی و پس از بازرسی 
دقیق، بیش از 27 کیلوگرم مواد مخدر از نوع هروئین فشرده و 

شیشه را کشف و ضبط کنند.
وی در ادامه با بیان این که دو تن از قاچاقچیان دستگیر 
شده تابعیت ایرانی و یک تن دیگر تابعیت افغانستانی داشته 
است، تاکید کرد: امروز مرزبانان خراسان رضوی با توکل به 
خدا و ائمه )ع( و تلاش های شبانه روزی، توانسته اند امنیت 
پایداری را در مرزهای استان ایجاد کنند و لذا قاچاقچیان 
مواد مخدر بدانند که مرزهای این استان برای فعالیت آن 

ها ناامن است .
وی همچنین  خبر داد طی روزهای گذشته  مرزداران هنگ 
مرزی تایباد با هوشیاری و تلاش بی وقفه و انجام ماموریت 
های کمین و ضد کمین توانستند 39 متجاوز مرزی را که 

قصد ورود غیر قانونی به داخل کشور داشتند دستگیر کنند.

کشف ١٠تن پیاز زعفران قاچاق در باخرز

پلیس باخرز در بازرسی از چهار دستگاه خودرو، 10تن پیاز 
زعفران قاچاق کشف کرد.سرهنگ علی میرجرودی، فرمانده 
انتظامی شهرستان باخرز با اعلام این خبر گفت: روز گذشته 
مأموران پاسگاه انتظامی کوه سفید این فرماندهی هنگام 
کنترل خودروهای عبوری در محور باخرز به تربت حیدریه، به 
سه دستگاه سایپا و یک دستگاه کامیون بنز حامل پیاز زعفران 
مشکوک شدند و خودروها را برای بازرسی بیشتر متوقف 
کردند.وی افزود: مأموران این فرماندهی پس از بررسی 
مدارک خودروها در بازرسی از آن ها، 10تن پیاز زعفران 
قاچاق و فاقد هرگونه مجوز کشف کردند.سرهنگ میرجرودی 
با بیان این که ارزش محموله کشف شده، 380میلیون ریال 
برآورد شده است، خاطرنشان کرد: پیازهای زعفران به اداره 
جهادکشاورزی شهرستان تحویل داده  و افراد متخلف با 

تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

دستگیری جاعل حرفه ای با ١6فقره جعل

16فقره جعل اسناد در  آگاهی، جاعل حرفه ای  پلیس 
شهرستان تایباد را شناسایی و دستگیر کرد.سرهنگ حسن 
ناگهانی، فرمانده انتظامی شهرستان تایباد در تشریح این 
خبر گفت: با دریافت مرجوعه قضایی از سوی نماینده حقوقی 
شهرداری تایباد مبنی بر جعل اسناد شهرداری برای اخذ 
امتیاز آب، موضوع در دستورکار گروهی از پلیس آگاهی 
قرار گرفت.وی افزود: کارآگاهان دایره مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی به همراه نماینده حقوقی پس از 
بررسی تعدادی از اسناد جعلی و جمع آوری مستندات کافی، 
شش نفر متخلف را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی 
متهمان  کرد:  تصریح  ناگهانی  کردند.سرهنگ  دستگیر 
طی بازجویی ها در مواجهه با مستندات کشف شده، به 
جعل اسناد با همکاری گرداننده یک واحد تایپ و تکثیر در 
محدوده بولوار امام حسین)ع( شهر تایباد اعتراف کردند که 
بلافاصله با هماهنگی مقام قضایی جاعل دستگیر شد ، متهم 
در بازجویی های پلیسی  علاوه بر این شش فقره جعل، به 
10فقره جعل دیگر اسناد شهرداری برای اخذ امتیاز آب 
اعتراف کرد.در تحقیقات تکمیلی از متهم مشخص شد که 
این فرد برای تهیه مدارک جعلی از هر یک از افراد مبلغ چهار 

میلیون ریال پول گرفته است.

نوری- مدیر امور آب و فاضلاب روستایی بردسکن، 
وضعیت آب شرب روستاها را به لحاظ بهداشتی و 
سالم بودن مطلوب عنوان کرد. صادقی در گفت و 
گو با خبرنگار ما گفت: آب شرب روستاها به طور 
مرتب و روزانه توسط آب داران کلرسنجی می شود 
و طی 4 ماهه اخیر، هیچ گونه آلودگی میکروبی در 

آب شرب روستاها گزارش نشده است. وی 258 
مورد نمونه برداری میکروبی، 134 مورد نمونه 
برداری به منظور تست نیترات و 6 هزار و 674 
مورد تست کلرسنجی را از مهم ترین اقدامات 
انجام گرفته، طی 4 ماهه اخیر بیان کرد و گفت: 
بیش از 95 درصد نمونه برداری های انجام شده 

منفی بوده است که بیانگر بهداشتی و سالم بودن 
آب شرب روستاهاست. وی از همکاری همه جانبه 
شبکه بهداشت و درمان دراین زمینه تقدیر کرد 
و گفت: نیاز آبی برخی از روستاها با تانکر تامین 
می شود که دراین حوزه نیز نظارت بهداشتی لازم 

از جمله کلرسنجی و گندزدایی انجام می گیرد. 

 صدور نخستین محموله آرد
 از گناباد به افغانستان

و تجارت گناباد  اداره صنعت، معدن  صفری-  رئیس 
گفت: برای نخستین بار، محموله هزار تنی آرد تولیدی 
این شهرستان ظرف چند مرحله به افغانستان صادر 
شد. هادی ایزدی افزود:هزار و 555 تن کالا به ارزش 
720 هزار دلار ظرف سه ماه نخست امسال از گناباد به 
کشورهای مختلف صادر شد که بیشترین صادرات به 
افغانستان انجام شد. وی میزان صادرات کالای گناباد در 
سال گذشته را هشت هزار و 638 تن به ارزش پنج میلیون 
دلار به 11 کشور اعلام و بیان کرد: بیشترین صادرات به 

کشورهای عراق، مالزی و افغانستان بوده است. 

مدیر امور آب و فاضلاب روستایی بردسکن:

هیچ گونه نمونه میکروبی در آب شرب روستاها مشاهده نشده است

سهیلی- دبیر مجمع جهانی حضرت علی اصغر)ع( 
گفت: هدف اصلی این مجمع، انتقال پیام عاشورا 
به همه جهانیان و عموم مردم با هر دین و آیینی 
است و این هدف در برنامه ای ده ساله در نظر گرفته 
شده است. به گزارش خراسان رضوی، »داوود 

این  سالانه  نشست  پانزدهمین  در  پور«  منافی 
مجمع که صبح دیروز در حرم مطهر رضوی برگزار 
شد، افزود: هدف کلی این مجمع، ابلاغ پیام امام 
حسین)ع( به جهان برای زمینه سازی ظهور و پس 
از آن گرفتن انتقام آن امام عزیز است. دبیر مجمع 

جهانی حضرت علی اصغر)ع( با تاکید بر این که 
پیام ما در چند محور اصلی است، اظهار کرد: تدوین 
شناسنامه نخبگان منابع شیعه و شناخت مراکز 
فرهنگی مذهبی از جمله محورهایی است که می 
تواند تاثیر گذار باشد. نماینده رهبر انقلاب در شبه 
قاره هند نیز در این مجمع گفت: امروزه صدها 
میلیون انسان در سراسر دنیا تحت تاثیر واقعه و پیام 
کربلا هستند و نهضت حسینی عزاداری در کشور 
هند و عظمت این جریان حسینی باعث دلگرمی 

است. حجت الاسلام والمسلمین »مهدی مهدوی 
پور« در ادامه افزود: عزاداری در هندوستان مانند 
ایران فراتر از یک کار مستحب است و با هویت تشیع 
و مظلومیت اهل بیت )ع( عجین شده است. وی با 
بیان این که  به برکت این نشست ها پیام عاشورا 
است خاطر نشان  شده  اهل بیت)ع( جهانی  و 
کرد:  شهادت حضرت علی اصغر)ع( در کربلا را 
نباید یک اتفاق ساده ببینیم بلکه آن اتفاق رکنی از 

نهضت امام حسین)ع( بود.

دبیر مجمع جهانی حضرت علی اصغر: 

انتقال پیام عاشورا هدف مجمع جهانی حضرت علی اصغر)ع( است 


